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Adresa, R Reshin Collaku™, Tell 0800 9990, Fuax. 042 228-3 10, Website: www hidaa.gov.al
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E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t&€ tij, bashkéshortit/es dhe t€
temijéve madhore, né bazé & Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
FERIF BRAHIM HOXHA
Funksioni

AMBASSADOR, PERFAQESUES I PERHERSHEM 1 RSH-SE PRANE OKB-SE
Institucioni dhe adresa
320 EAST 79TH 5T 10075, NEW YORE, MY, USA

Data e emérimit né . Data e dorézimit té
funksionin qé kryexn deklaratés
16 korrik 2009 10 mars 2014

N¢ bazé t€ pikés 5 té nenit 14, € ligiit nr.93¢7, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Keontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gqé té verifikojné
né (€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ wendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g ekzistojné né emér dhe pér llogarinétime, t& bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ]

Deklaroj se 1é dhénai ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi |
Jané té vérteta dive nuk kam deklaraar asgie gé nuk éshié ¢ vieteté,

0 ploesolier ngu pfesdiors limilie e o e, “Perivdik e |




. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Té dhénat né kété fage jané konlidenciale. FERIT HOX HA—— L .
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e krverjes sé veprimil, vierén né leké apo ni valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, n? mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do [loj pasurie, 1€ paluajtshme dhe té luajishme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhin nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pjesa
N Pérshkrimi i pasurisé dive burkni @ krijimit Wlera me shifra dhe me fjalé né %o
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Mése ky format éshté © pamjafiueshém. wvazhdoni (&

plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkri

P'r'li:m’r HOXHA —
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1

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimiari tjelér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t& ardhurat, adresa , e i regjistrit publil, statusi, objektin

¢ veprimtarisé s¢ organizatés, lunksionin, natyrén ¢ angazhimit.

Shuma e té ardhurave (@
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

31 dhjetar 2013

1. Paga vjetore | janar
=
Jork,
|
P paivase sealoe wegend eS8 ST g Gaiard vt

2. Te ardhura n g aktivitetl | bashh@shortes (janar - dhjetor 2013 ).
Aktiviteti | bashkeshortes ka 1€ béjé me mésimdhénie, me kohé
1& pjesshme né EFNY =i dhe né dhenien ¢ Kurseve private mbi
gjuhén dhe kulluren frénge pér persena (€ interesuar né Nju

30 441.60 Dollare USA
(tridhjctE mij€ e katérgind e
dyzete e nj€ dollaré ¢
gjashtédhjeté cents )

10 800,00 Dollare USA
(dhjeté mijé ¢ tetéqind
dollard)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim pér studime ¢t).) gé

ekristoné brenda dhe jashié vendit, (& mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjelor (8 vitit & deklarinut. si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimiL.

o T dhénat pér emira personash ndaj & ciléve keni detyrime Ninanciare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit linanciar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t€ mbarimit t6 detyvrimit {muaji/viti), nr, e
kontratés dhe interesin-bazg.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor 1@ vitit
@ deklarimit

(e shifra dhe me fjalié)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor 1€ vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Werfeeind Licte ™ D




